
Příloha č. 2_6 ZD_Technické podmínky 

1 
 

Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých přístrojů a jejich částí. Nepřipouští možnost dodávky 
repasovaných přístrojů nebo jejich částí. 
 
U technických parametrů, které nejsou označeny jako minimální (min.), maximální (max.) nebo v jinak 
povoleném rozsahu hodnot, nebo není u dané položky uvedeno jinak, zadavatel připouští toleranční rozsah 
+/- 10 %, pokud účastník v nabídce prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský 
účel. 
 
Všeobecné požadavky: 
Systém ohřívání pacienta pro operační sály – 2 ks 
 
Minimální technické požadavky: 
 

Zadavatelem požadované parametry Účastníkem nabízená hodnota (účastník 
vyplní všechny řádky – u číselných údajů 
hodnotu, u ostatních slovo „splňuje (A)“ 

nebo „nesplňuje (N)“ 

Požadovaný přístroj  

Systém ohřívání pacienta pro operační sály na operační stoly 
s matrací a přikrývkou. 

HotDog Warming, výrobce: Augustine 
Surgical Inc., USA, distribuce: Dahlhausen 
CZ, spol. s r. o. 

Řídicí jednotka  

Řízená mikroprocesorem, kompaktních rozměrů, mobilní. A 

Uchycení na infuzní stojan, eurolištu nebo položení na 
rovnou plochu. 

A 

Minimálně 2 samostatně regulovatelné výstupy s možností 
souběžného provozu. 

A, 3 vstupy: možnost připojit 2 přikrývky a 
1 matraci najednou 

Displej zobrazující nastavenou a aktuální teplotu. Indikace 
dosažení nastavené teploty. 

A 

Rozsah nastavení teplot pro matraci a přikrývku min. 37 až 
39°C. 

A, Matrace 35°C až 39°C, přikrývka 37°C 
až 43°C   

Krok nastavení teploty 1°C. A 

Kontrola a regulace teploty systému pomocí teplotních čidel 
v každé části systému. 

A 

Automatické přerušení vyhřívání při překročení zadané 
teploty nebo při poruše systému. 

A 

Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch. A 

Matrace a přikrývka  

Výhřevné části s topnými vlákny pro rovnoměrný ohřev 
v celé ploše. 

A, tkaný vodivý polymer s ochrannou 
polymerní vrstvou 

Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, opakované použití. A 

Bezpečné stejnosměrné napájení z řídící jednotky. A, 48V 

Teplotní čidla v každé samostatné části. A 

RTG transparentní. A 

Součástí dodávky: 
- 1ks ohřívací matrace na operační stůl celotělová 

(délka min. 125 cm) 
- 1ks ohřívací přikrývka multifunkční (2 panely 50x90 

cm) 
- propojovací kabel řídicí jednotky a matrace (1ks) a 

přikrývky (1ks)  

U102 - Hot Dog ohřívací matrace, 127 cm 
50 cm x 127 cm, 1.5 kg 
 
B105 - Hot Dog multifunkční přikrývka 
51 cm x 91 cm (2 panely), 1,4 kg 
 
Propojovací kabely A101 a A112 

Systém a jeho součásti schválené jako zdravotnický 
prostředek pro použití na operačních sálech. 

A, ZP třídy IIb 



Příloha č. 2_6 ZD_Technické podmínky 

2 
 

Ostatní  

Napájení 230V/50Hz A 

V ceně dodávky je zahrnuto: 
- doprava na místo plnění, instalace, uvedení do provozu, 
- předvedení přístroje, provedení funkční zkoušky dodaného 
zařízení, 
- instruktáž dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích (platí pro ZP třídy IIb a III, a tam, kde to stanovil 
výrobce), případně zaškolení obsluhy, 
- kompletní přístrojové vybavení s potřebným 
příslušenstvím/spotřebním materiálem pro okamžitý provoz 
přístroje, 
- protokoly z provedených revizí, funkčních zkoušek apod. 

A 

Záruka 24 měsíců. A 

V rámci záruky bude prováděna bezplatně pravidelná 
bezpečnostně technická kontrola dle z. 268/2014 Sb. o 
zdravotnických prostředcích. 

A 

 

 Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky 
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, neboť se jedná pouze o vymezení požadovaného standardu.  

 


